

## Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

## EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022.

## "DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022 REALIZADO NO DIA 12/02 DE 2023".

A Prefeitura Municipal de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2022, para preenchimento dos cargos: Agente Comunitário de Saúde, Agente Escolar (Merendeira), Assistente Social, Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Fiscal, Bibliotecário, Cirurgião – Dentista, Coordenador do CRAS, Coordenador Pedagógico, Dentista, Diretor de Escola, Escriturário, Farmacêutico, Inspetor de Alunos, Médico Plantonista, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Pedreiro, Professor Auxiliar , Professor Interlocutor de Libras, Psicólogo, Serviços Gerais Feminino, Trabalhador Braçal, Vice-Diretor de Escola e Professor Auxiliar - PD, realizado no dia 12 de fevereiro de 2023. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Águas da Prata/SP, 22 de março de 2023.

Regina Helena Janizelo Moraes Prefeita